
                                                                                                                            Příloha č. 2 

        

 

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 

 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU 
zahraniční pracovní cesty 

 

Datum cesty: 23. května 2025 

Název, cíl a 

důvod cesty: 
Účast za ÚK na setkání k 30 letům organizátora dopravy ZVON na 

pozvání jednatele; dílčí jednání k probíhající spolupráci. 

Harmonogram 

cesty: 

 

11:35 odjezd z trvalého bydliště 

12:05 překročení státní hranice Dolní Žleb/Schöna 

14:30 příjezd do Ebersbachu 

15:20 zahájení akce ve vlaku do Sohlandu a následně v Sohlandu 

19:25 odchod z akce v Sohlandu a přeprava zpět přes Dresden 

22:10 překročení státní hranice Schöna/Dolní Žleb 

22:48 konec cesty v místě trv. Bydliště v Ústí nad Labem 

 

Průběh a 

výsledky cesty: 

 

Na setkání byl v zahajovacích projevech účastníků, tj. zejména 

politiků a vedení ZVONu akcentována i propojení s Českem, která se 

podařila a byl zdůrazněn zájem, aby se hranice dále otevíraly. 

Na místě oslav 30 let organizátora ZVON, se kterým spolupracujeme, 

jsem se zúčastnil dílčích setkání s těmito osobami: 

ZVON: C. Mehnert, jednatel - zmínění oboustranného zájmu o linku 

Šluknov - Sohlannd 

ZVON: I. Hunger, projektová pracovnice - dotazy na přípravu 

posouzení potenciálu pro linku Šluknov - Sohland 

DLB: M. Barták, E.Rubinstein - jednání o možném prodloužení smlouvy 

na soubor Lounsko v případě realizace projektů BEMU Ústeckého 

kraje; diskuze k výlukám na L7 a nové podobě JŘ 2026 - ten je zadán 

již jako v nové variantě s uzlem Vdf X:30 



 

 2 

A další kratší schůzky či setkání (VCI, KORID LK, VVO) 

Spolucestující:  

Náklady na 

cestu hrazeny z: 
KR 

Zpracoval: Ing. Jakub Jeřábek 

Datum: 26. května 2025 

 


